
Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Michał Derewecki 2025.07.10 19:29 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 16 lat - Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży
Poznań, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 16 lat
2025.07.10 - 17:40 Wyniki
Rekord Polski 16 lat 8:08.01 PIELOWSKI Krzysztof POL Gorzow Wlkp. 2007.11.29
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WÓJCIK Remigiusz 09 KU AZS UMCS Lublin 8:28.63 702
100m: 58.97 58.97 300m: 3:06.05 1:03.54 500m: 5:16.57 1:05.45 700m: 7:27.16 1:05.00
200m: 2:02.51 1:03.54 400m: 4:11.12 1:05.07 600m: 6:22.16 1:05.59 800m: 8:28.63 1:01.47

2. JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 8:28.65 702
100m: 1:00.93 1:00.93 300m: 3:10.01 1:04.75 500m: 5:19.48 1:04.86 700m: 7:28.64 1:03.93
200m: 2:05.26 1:04.33 400m: 4:14.62 1:04.61 600m: 6:24.71 1:05.23 800m: 8:28.65 1:00.01

3. KORONA Eryk 09 MKP Szczecin 8:30.98 692
100m: 1:01.26 1:01.26 300m: 3:10.02 1:04.59 500m: 5:20.09 1:05.05 700m: 7:30.14 1:04.62
200m: 2:05.43 1:04.17 400m: 4:15.04 1:05.02 600m: 6:25.52 1:05.43 800m: 8:30.98 1:00.84

4. NOWACKI Mieszko 09 KU AZS UMCS Lublin 8:32.48 686
100m: 1:00.97 1:00.97 300m: 3:10.11 1:04.71 500m: 5:19.76 1:04.98 700m: 7:30.20 1:05.08
200m: 2:05.40 1:04.43 400m: 4:14.78 1:04.67 600m: 6:25.12 1:05.36 800m: 8:32.48 1:02.28

5. ŚWIDRAK Kacper 09 UKP Unia Oświęcim 8:38.53 662
100m: 58.00 58.00 300m: 3:08.56 1:05.79 500m: 5:21.28 1:06.72 700m: 7:34.21 1:05.97
200m: 2:02.77 1:04.77 400m: 4:14.56 1:06.00 600m: 6:28.24 1:06.96 800m: 8:38.53 1:04.32

6. MAJEWSKI Igor 09 KU AZS UMCS Lublin 8:44.10 641
100m: 1:02.26 1:02.26 300m: 3:12.51 1:05.42 500m: 5:25.07 1:06.40 700m: 7:38.85 1:07.09
200m: 2:07.09 1:04.83 400m: 4:18.67 1:06.16 600m: 6:31.76 1:06.69 800m: 8:44.10 1:05.25

7. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 8:48.03 627
100m: 1:02.19 1:02.19 300m: 3:15.60 1:06.79 500m: 5:29.08 1:07.28 700m: 7:43.01 1:06.87
200m: 2:08.81 1:06.62 400m: 4:21.80 1:06.20 600m: 6:36.14 1:07.06 800m: 8:48.03 1:05.02

8. SKOCZYLAS Bartosz 09 KU AZS UMCS Lublin 8:59.98 586
100m: 1:01.94 1:01.94 300m: 3:18.25 1:08.52 500m: 5:35.49 1:08.50 700m: 7:52.76 1:08.58
200m: 2:09.73 1:07.79 400m: 4:26.99 1:08.74 600m: 6:44.18 1:08.69 800m: 8:59.98 1:07.22

9. CICHOŃ Patryk 09 KS Neptun Świdnica 9:12.79 547
100m: 1:02.35 1:02.35 300m: 3:18.51 1:08.75 500m: 5:39.12 1:10.52 700m: 8:02.08 1:12.07
200m: 2:09.76 1:07.41 400m: 4:28.60 1:10.09 600m: 6:50.01 1:10.89 800m: 9:12.79 1:10.71

10. FRONCZEK Błażej 09 KU AZS UMCS Lublin 9:13.61 544
100m: 1:02.48 1:02.48 300m: 3:18.67 1:08.46 500m: 5:39.77 1:11.35 700m: 8:03.76 1:12.21
200m: 2:10.21 1:07.73 400m: 4:28.42 1:09.75 600m: 6:51.55 1:11.78 800m: 9:13.61 1:09.85

11. SMYKIEWICZ Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice 9:17.01 534
100m: 1:02.45 1:02.45 300m: 3:19.36 1:09.54 500m: 5:41.23 1:11.87 700m: 8:06.28 1:12.00
200m: 2:09.82 1:07.37 400m: 4:29.36 1:10.00 600m: 6:54.28 1:13.05 800m: 9:17.01 1:10.73

12. PREG Kajetan 09 "Sikret" Gliwice 9:23.55 516
100m: 1:06.55 1:06.55 300m: 3:31.03 1:12.70 500m: 5:54.37 1:11.69 700m: 8:18.47 1:11.30
200m: 2:18.33 1:11.78 400m: 4:42.68 1:11.65 600m: 7:07.17 1:12.80 800m: 9:23.55 1:05.08

13. GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 WKS Śląsk 9:24.46 513
100m: 1:04.67 1:04.67 300m: 3:27.12 1:11.86 500m: 5:52.34 1:12.76 700m: 8:18.03 1:12.83
200m: 2:15.26 1:10.59 400m: 4:39.58 1:12.46 600m: 7:05.20 1:12.86 800m: 9:24.46 1:06.43

14. SPADŁO Krzysztof 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu9:36.14 483
100m: 1:05.94 1:05.94 300m: 3:31.15 1:13.05 500m: 5:56.86 1:13.51 700m: 8:25.27 1:13.81
200m: 2:18.10 1:12.16 400m: 4:43.35 1:12.20 600m: 7:11.46 1:14.60 800m: 9:36.14 1:10.87

15. FIFIELSKI Kasjan 09 UKS Tri-Team Rumia 9:36.78 481
100m: 1:09.15 1:09.15 300m: 3:34.69 1:12.92 500m: 5:59.72 1:13.01 700m: 8:26.49 1:13.55
200m: 2:21.77 1:12.62 400m: 4:46.71 1:12.02 600m: 7:12.94 1:13.22 800m: 9:36.78 1:10.29
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Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 16 lat - Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży
Poznań, 10. - 13.7.2025

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. LNIAK Paweł 09 Sp "Żagańskie Boberki" 9:47.73 455
100m: 1:05.60 1:05.60 300m: 3:31.36 1:12.95 500m: 5:58.71 1:14.22 700m: 8:31.90 1:16.78
200m: 2:18.41 1:12.81 400m: 4:44.49 1:13.13 600m: 7:15.12 1:16.41 800m: 9:47.73 1:15.83


